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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Küresel piyasalarda Fed gerilimi 

Küresel piyasalarda nefesler tutuldu. Fed’den 75 baz puan faiz artışı beklense de 100 baz puanlık bir 

artış göz ardı edilmiyor. Küresel borsalar Fed öncesi düşüyor. 

Fed’in bu akşamki faiz kararında güçlü bir sıkılaştırma adımı atacağı beklentisi ABD’de tahvil 

getirilerinin yükselmesine neden olurken, Wall Street Borsaları Salı günü düştü. 

 

S&P 500 yüzde 1,13, Nasdaq 100 yüzde 0,85 kayıpla günü tamamladı. S&P 500 endeksi Ağustos 

ayında ulaştığı tepe seviyesinden yüzde 10’un üzerinde düşüş kaydetti. 

 

ABD borsaları ilk vadeli işlemlerde sınırlı bir toparlanma eğilimi gösteriyor. ABD tahvilleri içinde Fed’in 

faiz kararlarına en hassas vade olan 2 yıllıkların getirisi yüzde 4’e yakın seyrediyor. 

 

Asya’da borsaları, Wall Street’te Salı günü yaşanan kayıpları takip ediyor. 

 

Japonya Merkez Bankası (BOJ) daha önceden duyurmadığı bir tahvil alım operasyonu ile yarınki faiz 

kararı öncesinde tahvil getirileri üzerinde yukarı yönlü baskılara karşı önlem almaya çalıştı. 

 

Salı günü dolara karşı yüzde 0,4 düşen Japon yeni bu sabah kayıplarını koruyor. Japon Nikkei 225 

endeksi de yüzde 1,32 aşağıda. Benzer şekilde Hong Kong Hang Seng ile Çin CSI 300 endeksleri 

sırasıyla yüzde 1,67 ve yüzde 0,98 düşüyor. 

 

Ukrayna’da Rusya’nın kontrolündeki yönetimlerin seçim kararı alması ile jeopoitik tansiyonun 

yükselmesi de piyasalar üzerinde etkili oluyor. 

 

Dolar/TL 18,30’un üzerine çıkmış durumda. Bitcoin 19 bin doların altında. Altın Fed kararı öncesi iki 

yılın en düşük seviyesine yakın. 

 

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin medyan beklentisi faiz bandının yüzde 2,25-yüzde 

2,50’den 75 baz puanlık artışla yüzde 3,00-3,25’e yükseltilmesi yönünde. Ankete katılan 96 

ekonomistin ikisi 100 baz puanlık faiz artışı öngördü. Beklentiler gerçekleşir ve 75 baz puanlık bir artış 

gelirse, bu, aynı büyüklükte arka arkaya üçüncü sıkılaştırma olacak ve politika faizi 2008 finansal krizi 

öncesinden bu yana görülmemiş seviyelere çıkacak. 

 

 

 

 



PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dolar/TL'de ana yön yukarı olmaya devam ediyor. Bu akşam  21:00’de Fed toplantısı faiz kararı 

takip edilecek. Bununla birlikte Fed, ABD ekonomisine ilişkin ekonomik projeksiyonları 

yayımlayacak. 21:30’da ise Fed Başkanı Powell’ın konuşmasına odaklanılacak. Fed’in şahin 

olmaya devam etmesini bekliyoruz. Ekstra şahin olmak için sözel yönlendirmesinin şiddetini 

artırması halinde küresel piyasalarda dolar baskısı artabilir. Buna karşın Fed’in daha yumuşak 

olması ve piyasayı yatıştırması halinde para birimlerinde dolara karşı tepkiler gelebilir. Ancak bu 

durumda dahi USD/TRY'deki geri çekilmelerin sınırlı kalması beklenebilir. 18.25 seviyesi üzerindeki 

seyrin korunması yönündeki beklentimiz sürüyor. 

Teknik Analiz:  USD/TRY'de ana yön yukarı olmaya devam ediyor. Gün içerisinde oldukça dar bir 

aralıkta hareket ediyor. Dolayısıyla 18.25 üzeri seyirlerde 18.40'a doğru yukarı yönlü eğilimin 

korunmasına yönelik beklentimiz sürüyor. 

Destekler:  18,25/18 

Dirençler:  18,40/18,50  

 

➢ EUR/TL 
ABD’de enflasyonun beklentilerin üstünde artmasıyla bugün yapılacak olan Fed toplantısında 

Fed’in daha da agresifleşebileceği beklentisini gündeme getirdi. Beklentiler Fed’in 75 baz puan 

artırım yapması yönünde. Fed Başkanı Jerome Powell fiyat istikrarını sağlamak için Fed'in gereken 

adımları atacağını belirtmişti. Faiz kararının ardından Powell’ın açıklamaları takip edilecek. Dolar 

endeksi DXY güçlü kalmaya devam ediyor. 107 seviyesine kadar gerileyen DXY tekrardan 110 

seviyesine yükseldi. Euro bölgesinde ise Avrupa Merkez Bankası Yöneticilerinden yüksek enflasyon 

ve faiz artışı konusunda mesajlar gelmeye devam ediyor. Avrupa Merkez Bankası Başkanı 

Christine Lagarde, Banka'nın kabul edilemeyecek kadar yüksek enflasyon ile mücadele etmek ve 

talebi soğutmak için faiz oranlarını ekonomik büyümeyi sınırlayacak bir seviyeye kadar 

yükseltebileceğini söyledi. AMB'nin şahin üyelerinden olan Muller ise enflasyonun yavaşlamaya 

başlamasının uzun sürebileceğini ifade etti. Bölgede enflasyon %9,1 ile yüksek kalmaya devam 

ediyor. Enflasyonunun yüksek kalmasında ana neden artan enerji fiyatları oldu. Son toplantıda 75 



baz puan artırım yapan ECB, gelen Tüfe verisine göre para politikasında adımlar atacağını 

belirtmişti. Para politikası ve enerji sorunun devam etmesi Euro tarafını güçsüz kılmaya devam 

ediyor. Bugün Fed faiz oranı açıklanacak. Verinin beklentilerden sapma göstermesi halinde 

paritede hareket alanı artabilir.Paritede yaşanacak hareketler EUR/TL üzerinde de hissedilecektir. 

Teknik Analiz: EUR/TL’nin 18-18,40 bandı ile flörtü devam ediyor. Kur 22 Temmuz’da girmiş 

olduğu bandda zaman zaman taşmalar yaşamış olsa da band dışında kapanış yaşamadı. Band 

dışına taşılması durumunda yukarda 18,60 , aşağıda ise 17,80 seviyeleri izlenebilir. 

Destekler:18/17,80 

Dirençler:18,50/18,60 

 

➢ GBP/TL 
Bugün tüm dünyada ABD’de açıklanacak olan FED faiz kararı takip edilecek. Beklentiler kararın 
şahin olacağı yönünde ve bu beklenti GBP/USD paritesinin tarihi seviyelere gerilemesine neden 
oluyor. En son Mart 2020’de 1,14 seviyesini gören GBP/USD paritesi bu seviyeyi de aşağı kırarak 
1,1350’li seviyelere kadar geriledi. Daha önce 1985 yılında 1,0450 seviyelerini görmüş olan 
GBP/USD paritesinin bu seviyelere kadar gerileyip gerilemeyeceği merak konusu iken , GBP/TL 
paritenin gerilemesi ile 21 seviyesinin altına yerlemiş gözüküyor. Bugün açıklanacak FED kararı 
kurun yönü ile ilgili daha net bir görüntü görmemizi sağlayacak.  
 
Teknik Analiz: GBP/TL son üç işlem gününde 21 seviyesinin altında seyrediyor. GBP/USD 

paritesinin değer kayıpları sonrasında GBP/TL’de düşüş derinleşti. 20,80 seviyesinin altında 

kapanışlar gelmesi durumunda 20,60 seviyesine kadar gerileme devam edebilir. 20,80 üzerinde 

tekrardan 21 seviyesi izlenebilir. 

 

Destekler: 20,80/20,60  
Dirençler: 21/21,35/22,00 
 



 
 
 
 
 

➢ ALTIN 
Ons altın Fed toplantısı öncesi dar bant olan 1660 - 1680 arasında sıkışmış görünüyor. Bu 

seviyelerden yaşanabilecek bir kırılma ons altındaki hareket alanını belirleyecek. Bu akşam 

21:00’de Fed toplantısı faiz kararı takip edilecek. Bununla birlikte Fed, ABD ekonomisine ilişkin 

ekonomik projeksiyonları yayımlayacak. 21:30’da ise Fed Başkanı Powell’ın konuşmasına 

odaklanılacak. Fed’in şahin olmaya devam etmesini bekliyoruz. Ekstra şahin olmak için sözel 

yönlendirmesinin şiddetini artırması halinde küresel piyasalarda dolar baskısı artabilir. Buna 

karşın Fed’in daha yumuşak olması ve piyasayı yatıştırması halinde para birimleri ve emtialarda 

dolara karşı tepkiler gelebilir. Fed toplantısı öncesi izlemede kalmakta fayda var. 1660 seviyesi 

altında ısrarlı aşağı yönlü harekette ons altında geri çekilmeler sertleşebilir. 

Teknik Analiz:    Şimdilik 1660 - 1680 arasında dar alanda paslaşmalar var. 1660 üzerinde bir 

kalıcılık olmaması halinde ons altın 1550 seviyesine doğru satışların hız kazandığını izleyebiliriz. 

Buna karşın 1680 seviyesi üzerinde yerleşik seyirlerin oluşması halinde ise 1733 seviyesine doğru 

yükseliş eğilimi hız kazanabilir. 

Destekler: 1660/1640 

Dirençler:1700/1740/1765/1800 

 

 

 



 

➢ PETROL 

Gelen enflasyon verileri ile birlikte küresel merkez bankalarının daha da agresifleşeceği beklentisi 

ile birlikte resesyon endişeleri petrol fiyatlarında baskı oluşturuyor. ABD temmuz sonunda da ülke 

genelinde benzin fiyatlarını düşürmeye yardımcı olmak için stratejik petrol rezervinden ilave 20 

milyon varil petrol satacağını duyurmuştu. Kasımdan itibaren teslim edilmek üzere stratejik petrol 

rezervinden 10 milyon varile kadar petrol satılacağı bildirildi. Çin, bazı büyük bankaların yüzde 

3'ün altına gerileyeceğini tahmin ettiği büyümesini canlandırmak için daha önce hava kirliliği 

nedeniyle düşük tuttuğu petrol ihracat kotasını 15 milyon ton artırmayı planlıyor. Çin'in dünyanın 

en büyük petrol ithalatçısı olduğu göz önüne alındığında, artan arz nedeniyle petrol ürünü 

fiyatlarının düşmesine katkı sağlayabilir. Çin'in mega kenti Chengdu, Eylül ayında yaşanan 

kapanmanın ardından bu hafta normal hayata geri dönecek. Bu gelişme petrol fiyatları için pozitif 

olsa da Rusya'nın AB'ye doğal gazı kesmesiyle birlikte zor bir kış geçirmesi beklenen AB ülkelerine 

ilişkin olarak da ekonomik aktivitenin yavaşlayacağı beklentileri petrolün düşüşünde etkili oluyor. 

 



 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i hafif yükselerek 742,53 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

17:00 USD Mevcut Ev Satışları (Ağu) 4,70M 4,81M 

17:30 USD Ham Petrol Stokları 2,161M 2,442M 

21:00 USD 
Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Ekonomik 

Planları   
  

21:00 USD Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Açıklaması   

21:00 USD Federal Fon Hedef Oranı 3,25% 2,50% 

21:30 USD FOMC Basın Toplantısı     
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 
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